Estado do Rio Grande Do Norte
PREFEITURA MUNICIPAL DE

APODI/RN CNPJ: 08.349.011/0001-93
Praça Francisco Pinto, 56 – Centro – CEP. 59700-000 – Apodi-RN / Telefax: (084) 3333-2728

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRONICO PARA REGISTRO DE
PREÇO N°. 20/2021.

A Prefeitura Municipal de Apodi RN, através da Pregoeira Oficial, torna público o RESULTADO do PREGÃO
ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇO - Nº. 020/2021, cujo objeto referente ao registro de preço para contratação
de empresa especializada no fornecimento e instalação de academia ao ar livre, para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Saúde da Prefeitura Municipal de Apodi/RN, conforme especificações e quantidades
estabelecidas no Anexo I (Termo de Referência). Que teve como vencedores as empresa: J D T BARBOSA EIRELI,
CNPJ: 33.853.883/0001-31, foi vencedora dos itens: 1,2,3,4,6,7,8,10 e 11 com o valor global de R$
329.200,00 (trezentos e vinte nove mil e duzentos reais) e Empresa: METALURGICA FLEX FITNESS LTDA,
CNPJ: 13.898.616/0001-73, foi vencedora dos itens 5 e 9 com o valor global de R$ 93.000,00 (noventa
e três mil reais).

 Apodi/RN, 08 de Novembro de 2021.

MARIA LUCINEIDE PINTO GURGEL
Pregoeira
Portaria 0540/2021.